
Quotient Familial Tarif brut Aides aux loisirs
Prix indicatif du 

repas
Tarif net

0 à 399 11,20 € 7,20 € 4,00 € 4,00 €

400 à 499 13,00 € 7,20 € 4,00 € 5,80 €

500 à 720 14,00 € 7,20 € 4,00 € 6,80 €

721 à 850 14,00 € 4,00 € 4,00 € 10,00 €

851 à 899 15,00 € 0,00 € 4,00 € 15,00 €

900 à 999 16,50 € 0,00 € 4,00 € 16,50 €

1000 à 1499 18,00 € 0,00 € 4,00 € 18,00 €

1500 à 2000 18,50 € 0,00 € 4,00 € 18,50 €

2001 à plus 23,50 € 0,00 € 4,00 € 23,50 €

Quotient Familial Tarif brut Aides aux loisirs
Prix indicatif du 

repas
Tarif net

0 à 399 7,00 € 3,60 € 4,00 € 3,40 €

400 à 499 7,80 € 3,60 € 4,00 € 4,20 €

500 à 720 9,00 € 3,60 € 4,00 € 5,40 €

721 à 850 9,00 € 2,00 € 4,00 € 7,00 €

851 à 899 9,00 € 0,00 € 4,00 € 9,00 €

900 à 999 9,00 € 0,00 € 4,00 € 9,00 €

1000 à 1499 9,50 € 0,00 € 4,00 € 9,50 €

1500 à 2000 13,00 € 0,00 € 4,00 € 13,00 €

2001 à plus 13,50 € 0,00 € 4,00 € 13,50 €

JOURNÉE AVEC REPAS

DEMI-JOURNÉE AVEC REPAS (Uniquement les mercredis scolaires)

NOUVEAUX TARIFS APPLICABLES AU 01.01.2026



Quotient Familial Tarif brut Aides aux loisirs

0 à 399 5,60 € 3,60 €

400 à 499 6,40 € 3,60 €

500 à 720 7,00 € 3,60 €

721 à 850 7,00 € 2,00 €

851 à 899 7,10 € 0,00 €

900 à 999 7,20 € 0,00 €

1000 à 1499 7,30 € 0,00 €

1500 à 1999 8,50 € 0,00 €

2000 à plus 10,50 € 0,00 €

Quotient Familial Tarif brut Aides aux loisirs Sup séjour Tarif net

0 à 399 11,20 € 7,20 € 10,00 € 14,00 €

400 à 499 13,00 € 7,20 € 10,00 € 15,80 €

500 à 720 14,00 € 7,20 € 10,00 € 16,80 €

721 à 850 14,00 € 4,00 € 10,00 € 20,00 €

851 à 899 15,00 € 0,00 € 10,00 € 25,00 €

900 à 999 16,50 € 0,00 € 10,00 € 26,50 €

1000 à 1499 18,00 € 0,00 € 10,00 € 28,00 €

1500 à 2000 18,50 € 0,00 € 10,00 € 28,50 €

2001 à plus 23,50 € 0,00 € 10,00 € 33,50 €

SÉJOURS

Tarif net

2,00 €

2,80 €

3,40 €

5,00 €

7,10 €

7,20 €

7,30 €

8,50 €

10,50 €

DEMI-JOURNÉE SANS REPAS (Uniquement les mercredis scolaires)


