

NOUVEAUX TARIFS APPLICABLES AU 01.01.2022

JOURNÉE AVEC REPAS

Quotient Familial	Tarif brut	Aides aux loisirs	Prix indicatif du repas	Tarif net
0 à 399	11,20 €	7,20 €	4,00 €	4,00 €
400 à 499	13,00 €	7,20 €	4,00 €	5,80 €
500 à 720	14,00 €	7,20 €	4,00 €	6,80 €
721 à 850	14,00 €	4,00 €	4,00 €	10,00 €
851 à 899	15,00 €	0,00 €	4,00 €	15,00 €
900 à 999	16,50 €	0,00 €	4,00 €	16,50 €
1000 à 1499	18,00 €	0,00 €	4,00 €	18,00 €
1500 à 2000	18,50 €	0,00 €	4,00 €	18,50 €
2001 à plus	23,50 €	0,00 €	4,00 €	23,50 €

DEMI-JOURNÉE AVEC REPAS (Uniquement les mercredis scolaires)

Quotient Familial	Tarif brut	Aides aux loisirs	Prix indicatif du repas	Tarif net
0 à 399	7,00 €	3,60 €	4,00 €	3,40 €
400 à 499	7,80 €	3,60 €	4,00 €	4,20 €
500 à 720	9,00 €	3,60 €	4,00 €	5,40 €
721 à 850	9,00 €	2,00 €	4,00 €	7,00 €
851 à 899	9,00 €	0,00 €	4,00 €	9,00 €
900 à 999	9,00 €	0,00 €	4,00 €	9,00 €
1000 à 1499	9,50 €	0,00 €	4,00 €	9,50 €
1500 à 2000	13,00 €	0,00 €	4,00 €	13,00 €
2001 à plus	13,50 €	0,00 €	4,00 €	13,50 €

DEMI-JOURNÉE SANS REPAS (*Uniquement les mercredis scolaires*)

Quotient Familial	Tarif brut	Aides aux loisirs	Tarif net
0 à 399	5,60 €	3,60 €	2,00 €
400 à 499	6,40 €	3,60 €	2,80 €
500 à 720	7,00 €	3,60 €	3,40 €
721 à 850	7,00 €	2,00 €	5,00 €
851 à 899	7,10 €	0,00 €	7,10 €
900 à 999	7,20 €	0,00 €	7,20 €
1000 à 1499	7,30 €	0,00 €	7,30 €
1500 à 1999	8,50 €	0,00 €	8,50 €
2000 à plus	10,50 €	0,00 €	10,50 €

SÉJOURS

Quotient Familial	Tarif brut	Aides aux loisirs	Sup séjour	Tarif net
0 à 399	11,20 €	7,20 €	10,00 €	14,00 €
400 à 499	13,00 €	7,20 €	10,00 €	15,80 €
500 à 720	14,00 €	7,20 €	10,00 €	16,80 €
721 à 850	14,00 €	4,00 €	10,00 €	20,00 €
851 à 899	15,00 €	0,00 €	10,00 €	25,00 €
900 à 999	16,50 €	0,00 €	10,00 €	26,50 €
1000 à 1499	18,00 €	0,00 €	10,00 €	28,00 €
1500 à 2000	18,50 €	0,00 €	10,00 €	28,50 €
2001 à plus	23,50 €	0,00 €	10,00 €	33,50 €